DADOS DO CONTRATO 

CONTRATO Nº: 024/2017                                        
Contratada: CONSÓRCIO PÚBLICO PARA DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA 
REGIÃO DOCE OESTE DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - CONDOESTE 
Valor total do Contrato: R$ 12.000,00 (doze mil reais)  

Art. 2º Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, garantida pela administração as condições para o desempenho do 

encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e na Instrução Normativa SCL nº 

06/2015, sem prejuízo de outros atos normativos pertinentes, caberá, ainda, no que for compatível com o contrato